
 
 

UCHWAŁA NR XCI/984/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury pod nazwą "Instytut Dziedzictwa Myśli 
Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust.1 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) - 
Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego instytucji kultury 
pod nazwą "Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Jana 
Paderewskiego" - jako wspólnej instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12445


	UCHWAŁA NR XCI/984/23 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-17T11:36:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




